News Release

2021年 3月 17日

リコーリース 株式会社

（コード番号：8566 東証第 1 部）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

2021年 4月 1日付をもって、組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【組織変更】

（１） アセットマネジメント本部関連

 満了管理部をカスタマー業務部に改称する。

（２） 営業リレーション本部関連

 リレーション二部を廃止する。

【一般人事】

新  職 旧  職 氏  名

･アセットマネジメント本部 資産営業部

長

･アセットマネジメント本部 資産営業部

副部長 枝川 哲夫

･アセットマネジメント本部 カスタマー

業務部長

･アセットマネジメント本部 満了管理部

長 加藤 有子

･業務管理本部 業務革新部長 ･業務管理本部 業務革新部副部長

 山崎 信之

･業務管理本部 第一業務部長 ･業務管理本部 第一業務部 首都圏第

一契約センター所長

吉田 竜介

･事業戦略本部 事業統括部長 ･事業戦略本部 レンタル推進部長
橋本 大輔

･事業戦略本部 レンタル推進部長 ･エリア営業本部 北海道支社長

 尾﨑 宗則

･エリア営業本部 エリア推進部長 ･エリア営業本部 エリア推進部
豊田 忍

･エリア営業本部 北海道支社長 ・エリア営業本部 首都圏第一支社 東

京営業一課長 佐藤 達雄

以   上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-3222-7312

Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: https://www.r-lease.co.jp/